檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：張惠齡

電話：07-5252000#2463

傳真：07-5252539

電子信箱：rebecca.chang@staff.nsysu.ed

u.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月24日

發文字號：中圖資字第1051100101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第十六期簡章.pdf(1050K00312_1_24171928860.pdf)

主旨：檢送本校圖資處辦理「第16期圖書館專業人員在職進修學

分班」招生簡章，敬請惠予轉知所屬圖書館，並請鼓勵報

名進修，予以公假參加課程。

說明：

一、為健全圖書館組織之經營發展，政府訂定各級圖書館設立

及營運基準，配置專業人員為其中重要的一環；為此本校

圖資處辦理學分班提供在職人員進修之機會，以提昇人力

素質與資訊素養，迄今已開辦15期，結訓學員逾522位。

二、第16期學分班預訂於105年9月16日開課，開設圖書資訊專

門學科20學分，分上、下學期授課；研習費用分兩期繳交

，每一學分費2,700元，每學期修習10學分計27,000元整

。

三、檢附招生簡章、報名表、繳費流程說明，意者請於105年9

月4日前，將報名表、相關證明文件及繳費收據影本寄交

本校圖書與資訊處綜合業務組。

正本：公私立大專院校、高中職校圖書館、中小學圖書館、區鄉鎮市立公所、區鄉鎮市

高雄市立左營高級中學 1050627

*10570515600*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立圖書館

副本：本校圖書與資訊處